REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

          Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às

emendas à PEC 186, 2019, que “altera o texto permanente da Constituição e o

Ato das Disposições Constitucionais Transitórias, dispondo sobre medidas

permanentes e emergenciais de controle do crescimento das despesas

obrigatórias e de reequilíbrio fiscal no âmbito dos Orçamentos Fiscal e da

Seguridade Social da União, e dá outras providências”.

A seguir signatários das emendas e os respectivos números de registro

no SEDOL:

 SENADOR Nº SEDOL
1.  Alessandro Vieira SF/21792.64954-16;

SF/21494.11025-70;
SF/21625.81901-85,
SF/21624.69780-42,
SF/21077.89546-16

2.  Major Olímpio SF210303771680,
SF214058847257,
SF217052904156,
SF215827553621,
SF218399985638,
SF218646327664,
SF214801516444,
SF213794426050 e
SF219735324656

3.  Jorge Kajuru SF/ 21475.39412-82 e SF/
21494.56042-72

4.  Weverton SF/21647.14889-03,
SF/21978.60778-54,
SF/21180.92024-80,
SF/21947.59957-30,
SF/21333.08045-36,
SF/21987.72434-40

S
F

/
2

1
3

7
6

.
3

7
3

6
8

-
2

0

00522/2021
RQS

5.  Eliziane Gama SF/19072.60083-18,
SF/19866.27649-62,
SF/19553.35650-56,
SF/19735.98719-61,
SF/19588.78997-49,
SF/19576.22829-14,
SF/19160.80763-13,
SF/21451.92923-49,
SF/21965.71680-97

6.  Dário Berger SF/21253.63618-28
7.  Wellington Fagundes SF/21830.03275-23

8.  Rose de Freitas SF 21846.63565-30, SF
21038.77261-17, SF
21174.62238-18

9.  Mecias de Jesus SF/21487.71624-67

10.  Roberto Rocha SF/21030.24643-95
11.  Mara Gabrilli SF/21591.87986-09

12.  Paulo Paim SF/21962.55996-22,
SF/21094.08141-35,
SF/21320.17530-30,
SF/21981.74181-78,
SF/21727.59364-74,
SF/21164.75329-47,
SF/21774.21279-78,
SF/21024.88183-94,
SF/21283.51031-40,
SF/21932.91931-03,
SF/21962.55996-22,
SF/21094.08141-35,
SF/21320.17530-30,
SF/21981.74181-78,
SF/21727.59364-74,
SF/21164.75329-47,
SF/21774.21279-78,
SF/21024.88183-94,
SF/21283.51031-40,
SF/21932.91931-03,
SF/21895.60077-75,
SF/21322.41146-61,
SF/21361.06090-70,
SF/21543.84643-69,
SF/21115.86568-33,
SF/21111.15364-30,
SF/21237.56650-72

13.  Lucas Barreto SF214409766422,
SF210573953613,
SF218133605663

14.  Paulo Rocha SF/21489.06228-67,
SF/21457.17339-23 e
SF/21715.26390-84

15.  Jaques Wagner SF/21072.28471-86

16.  Humberto Costa SF/21561.71031-82,
SF/21811.04220-00

S
F

/
2

1
3

7
6

.
3

7
3

6
8

-
2

0

17.  Leila SF/21061.17517-89,
SF/21006.33003-14

18.  José Serra SF/21220.59632-88
19.  Mailza Gomes SF/21729.11437-50

20.  Romario SF/21604.29536-82
21.  Eduardo Braga SF218300916497,

SF212675843600
22.  Oriovisto Guimarães SF/21223.80405-49,

SF/21139.31112-85
23.  Fabiano Contarato SF/21959.90118-75,

SF/21135.50043-08,
SF/21756.80693-07,
SF/21525.82088-02,
SF/21355.56770-57

24.  Dario Berger SF/21253.63618-28

25.  Lasier Martins SF/ 21942.16990-55
26.  Jayme Campos SF/21113.19314-83

27.  Veneziano Vital do Rêgo SF/21069.37646-09,
SF/21644.34451-64,
SF/21001.51974-01,
SF/21654.96318-97,
SF/21316.15507-00

Sala da Sessões,

SENADOR JAQUES WAGNER

(PT/BA)

S
F

/
2

1
3

7
6

.
3

7
3

6
8

-
2

0